
Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 14-10-2025 12:49

Rynek 1, 46-040 Ozimek 1

Ogłoszenie naboru na stanowisko bibliotekarza  w Miejskiej i Gminnej
Bibliotece Publicznej w Ozimkuz dnia 6 października 2025 r.

Na podstawie § 6 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Domu Kultury w Ozimku
wprowadzonego Zarządzeniem nr 8/2023 z dnia 10 lutego 2023 r. oraz w oparciu o § 1 pkt. 4
Regulaminu naboru pracowników w Domu Kultury w Ozimku wprowadzonego Zarządzeniem nr
22/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam nabór na stanowisko bibliotekarza w Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w1.
Ozimku, działającej w strukturze Domu Kultury w Ozimku.
Treść ogłoszenia o naborze określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.2.
Ogłoszenie o naborze podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Domu Kultury w3.
Ozimku, na stronie internetowej MiGBP w Ozimku oraz na tablicy informacyjnej.

§ 2

Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko bibliotekarza w Miejskiej i Gminnej Bibliotece
Publicznej w Ozimku poprowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana odrębnym zarządzeniem.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Domu Kultury w Ozimku

          Andrzej Wilczyński


	Start of the document

